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@ Aperitifs Maison
Blanc de Pays et creme de mure
Rosé griotte (en période estivale)

Macvin de Jura (blanc ou rosé)
Pontarlier (anis vert distillé)

Bieres pression (25¢I)
Atmosphere - Biere blonde
bio jurassienne au bec 5,00 €
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@ Apéritifs traditionnels régionaux

Sapont (pontarlier et sirop de sapin de chez Riéme)

(50cl)

6,00 €

Kir Jurassien (crémant et raisins maceérés au Macvin du Jura)

Leffe blonde legere
1664 blanche

Bieres artisanales regionales en bouteille

La GrosLamBeer :

Sapin du Jura blonde (33cl)
Printemps (33cl)
Ginger (33cl)
Blanche (33cl)
Fruits rouges (33cl)
Rousse (33cl)

Aperitifs traditionnels
Ricard

Porto - Martini
Suze

@ Jus de fruits et sodas

Jus de pomme regional
Jus de pomme regional
Cidre brut bio regional

Limonade de la Maison RIEME

@ Eaux minerales

Eau de source plate Carola
Eau de source gazeuse Carola
tau de source gazeuse Carola

Coca, coca zéro, Orangina, Ice-tea

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

Limonade Mortuacienne de la Ma|son RIEME

La Baboon :
Banana (blanche)

(13 cl)
(13 cl)
(13 cl)

(7 cl)
(3 cl)
(3 cl)

Tropicalistik (IPA ambrée)

Jungle (IPA blonde)

APl Brasserie :
Biere blonde au miel

Irish Whisky Bushmills Whiskey (triple distilled finest blend)

(3 cl)
(4 cl)
(4 cl)
(4 cl)

(20cl)

(100cl)

(75cl)
(20cl)

(100cl)
(cannette 33cl)

(bouteille 50cl)
(bouteille 50cl)

(bouteille

100cl)

4,00 €
0,00 €
8,00 €

6,00 €
5,00 €
5,50 €

(25cl)
5,00 €
5,50 €

(50cl)
65,00 €
700 €
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(33cl)
(33cl)
(33cl)

6,00 €
6,00 €
6,00 €

(75cl) 15,00 €

5,00 €
0,00 €
5,00 €
5,00 €

2,00 €
3,00 €
10,00 €
2,00 €
6,00 €
2,50 €

2,50 €
2,50 €
0,00 €



